
"MÜNAKAŞA SATIMIZ" HAKKINDA 
Ecnebi memleketlerde ki Mühendis Oda-

larında, her sene bir "münakaşa haftası" tertip 
edilmekte ve bu toplantılarda Odaya verilmiş 
olan raporlar veya muayyen mevzular 
Üzerinde münakaşalar açılmaktadır. Bizde, 
mecmuamızda- neşredilmiş olan yazılar üze-
rinde münakaşalar açılmasını kararlaştırmış 
bulunmaktayız. Ve bugüne kadar birkaç mes-
lekdaşımızdan da bu hususta teşvik edici 
mektupta almış bulunuyoruz. 

Odamız, tertiplemiş olduğu bir iki kon-
ferans dolayısiyle, böyle bir münasebetle, mes-
lekdaşlanmızı, muayyen bir yerde bir araya 
toplamanın, hiç olmazsa bugünkü şartlar altın-
da yapılamıyacağı kanaatindedir. Encümeni-
miz bu organizasyonun mecmuada, yazılı ola-
rak yapılmasına karar vermiştir! Temmuz 
1959 sayısını 1957 ve 1958 senesi ciltlerinde 
(sayı l - 24) neşredilmiş makalelerin müna-
kaşasına ayırmış bulunuyoruz. Bu kısımdaki 
makaleler üzerinde belirtmek istediğiniz hu-
susları 15 Haziran 1959 tarihine kadar Odaya 
bildiriniz. Bu mülâhazat yazının sahibine ak-
settirilecek ve vereceği cevapla birlikte mec-
muada neşredilecektir. Tabiatiyle soru sahi-
binin ve bütün okuyucularımızın tatmin edi-
lebilmesi için, alınacak cevap soru sahibine, 
neşredilmesini beklemeden bildırilip, eğer 
eksik kalan veya yanlış anlaşılan bir kısım 
varsa tam vuzuha erdirilmesine çalışılacaktır. 

Diğer taraftan takdir edersinizki bu mü-
nakaşalar ancak telif yazılar üzerinden açı-
labilir. Mecmuamızda halen pek çok tercüme 
makale yer almaktadır ve mütercimin yazı-
nın esas fikirleri üzerinde verilecek cevabı 
bulunmaması normaldir?Ancak tercüme edil-
miş bir yazıda verilen fikirler üzerinde bir 
açıklamanız varsa onlan da memnuniyetle 
neşrederiz. 

Münakaşaların normal    sınırlar dahilin-t   de 
ve tam manada teknik sahada kalmasını 

sağlamak   üzere, yazılar   üzerinde    rötuşlar 
yapmakta ve bunları basıp basmamakta 'Neş-
riyat Encümeni kendini serbest tutmaktadır. 

Bir nüshasını yazara iletmek ve diğerini 
nezdimizde saklamak üzere, tenkit ve düşün-
celerinizi Odamıza bildirmenizi rica ederiz. Bu 

teşebbüsümüzün arkadaşlarımız arasında alâka 
toplayacağını ümit etmekteyiz. 

Neşriyat Encümeni 

Yüksek Mühendislerin Yemini: 
İ. T. Ü. Rektörlüğünce alınmış bir karar 

gereğince, İ. T. U. Fakültelerinden mezun 
olan Yük. Mühendisler mezuniyet belgesinin 
verilmesi sırasında, aşağıda verilen metne 

göre Rektör huzurunda yemin etmektedirler: 
"Bugün bana tevcih edilmiş olan Yüksek 
Mühendis unvanına dalma lâyık olmağa; 
onun bana bahşettiği salâhiyet ve mesu-
liyetleri her zaman müdrik olarak, hangi 
şartlar altında olursa olsun, onlan ancak 
iyiye kullanmağa; yurduma,ve insanlığa 
faydalı olmağa; kendimi ve Intl-sab etmiş 
olduğum mesleği maddi ve manevî sahada 
yükseltmeğe çalışacağıma namusum ve 
şerefim üzerine yemin ederim." 

İ. T. Ü. Elektrik Fakültesi Kimya kürsü-
sünden Prof. Nüzhet Serdaroğlu, İ. T. Ü. Tek-
nik Okulu Kimya Şubesi şefliğine tâyin 
edilmiştir. 

* 
Dr. Müh. Cavit Erginsoy'dan alınan bir 

yazıda, Eylül-Ekim 1958 sayımızda kendisile 
alâkalı olarak verilmiş bir haber tavzih edil-
mekte ve halen Viyana da "International 
Atomic Energy Agency" de çalıştığı ve Başve-
kâlet Atom Enerjisi Komisyonundaki mesai-
sini de Etibank Atom Enerjisi Başmühendisi 
sıfatüe ifa ettiği belirtilmektedir. Düzeltiriz. 

* 
Yük. Müh. Mehmet Kavruk, Batman Pet-

rol Rafinerisi Elektrik Santralı Şefliği vazi-
fesine tâyin edilmiştir. Kendisi daha önce 
Etibank Enerji Etüd ve Tesis Şubesinde Hid-
rolik Santrallar Başmühendis muavinliği yap-
maktaydı. 

* 
Fransa Hükümeti tarafından memleketi-

miz teknik elemanlarına verilen burstan isti-
fade ederek DD Yollan Sirkeci Elektrikli tren 
tesisleri mühendislerinden Elektrik Yük. Müh. 
Haşim Saltık Fransaya gitmiştir. 

* 
Amerikan I. C. A. Teknik yardım bursun-

dan istifade ederek, E. İ. E. idaresi mühendis-
lerinden Yük. Müh. Mesut Adnan Şenyol ve 
Niyazi Dağaşan bir sene staj yapmak üzere 
Amerika Birleşik Devletlerine gitmişlerdir. 

* 
Dünya Enerji Konferansı Millî Komitesin-

ce tertiplenen konferanslar serisi dahilinde 
olmak üzere 28/11/1958 günü Petrol Dairesi 
Reisi Y. Müh. Emin İplikçi tarafından "Tür-
kiye'de Petrol aramaları" mevzuunda bir 
konferans 'verilmiş ve büyük ilgi ile takip 
edilmiştir. 

* 
Etibank Umum Müdürü İhsan Topaloğlu 

Maden Tetkik ve Arama Enstitüsüne, nakle-
dilmiş ve Etibank Umuin Müdürlüğüne Yür-
kiye Çimento Sanayii Umum Müdürü Bur-
han Ulutan getirilmiştir. 
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